
 ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
       

   Số:        /QĐ-UBND Bình Định, ngày       tháng      năm 2025 
 

 
 

 

 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Xếp hạng II (hai) cho Trung tâm Dịch vụ việc làm Bình Định 
 
 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH  
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 181/2005/NĐ-CP ngày 19/7/2005 của Chính phủ về 
việc quy định về phân loại, xếp hạng các tổ chức sự nghiệp, dịch vụ công lập;  

Căn cứ Thông tư số 11/2024/TT-BLĐTBXH ngày 31/10/2024 của Bộ Lao 
động - Thương binh và Xã hội hướng dẫn xếp hạng một số loại hình đơn vị sự 
nghiệp công lập thuộc ngành, lĩnh vực lao động, người có công và xã hội; 

Thực hiện Thông báo kết luận số 1801-TB/TU ngày 14/02/2025 của Thường 

trực Tỉnh ủy; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Tờ trình 
số 07/TTr-SLĐTBXH ngày 17/01/2025. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Xếp hạng II (hai) cho Trung tâm Dịch vụ việc làm Bình Định. 

Điều 2. Trung tâm Dịch vụ việc làm Bình Định có trách nhiệm phối hợp với 
các cơ quan liên quan căn cứ hạng được xếp tại Điều 1 để xếp lương, nâng lương 

cho người quản lý theo quy định kể từ ngày 01/03/2025. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Lao động - Thương 

binh và Xã hội, Tài chính, Nội vụ; Giám đốc Trung tâm Dịch vụ việc làm Bình 
Định và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này kể từ ngày ký./. 
 

 

Nơi nhận:    
- Như Điều 3; 
- Thường trực Tỉnh ủy;  

- CT, các PCT UBND tỉnh;  
- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;  

- Lưu: VT, K20.  
 

 KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Nguyễn Tuấn Thanh 
 

576 20 02


